
• •

Olga Želenská Drápalová 
Divadelní společnost Háta 

Opletalova 13/933 Praha 1 Nové Město 
Teíefon i mobil!

e-mail
IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112

A

____
_______Cá/tT/ětT?' . '^2.. __________________ ______________________

{^0 04 ___ ___ __  _____________________________

/c:
uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

v ---------------------------------- -----------------------------------------------

/p//~ Ass? /
hry ---------------------------------------------- --------------------------------------

Uí&U. *
autora -------------------------------------------------------------------------------------
, , „ J , 2p2~c>

datum a zacatek představeni ------------------------------------------------------------  s

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo

h *

zajistit volné šatny pro -----------  žen a------------ mužů

zajistit přípoj minididku do zesilovače 

zabezpečit parkování automobilů
t

zabezpečit přístup pro stavbu kulis,otevření zvukovou a osvětlovací kabinu 
dvě hodiny před představením

uhradit autorský honorář ve výši bruto Dilia Praha Krátkého 1 Praha 9

O ? O/Q. IfjrAsO



Za odehrané představení uhradí pořadatel divadeiníspolečnosti Háta

1/ doprava avie - divadelní kulisy
mikrobus - herci a technický personál
osobní vůz - v případě.že v představení hraje víc herců než 7

alikvotem

další náklady ----------------------------

ubytování herců a technického personálu 

alikvotem ............... ........................

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění provozních důvodů, 
či jiných. Provozovatel souhlasí s náhradním tennínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

1/ na konto divadelní společnosti Háta

2/ v den odehraného představení proti proti faktuře

V Praze
'ff-C.'Tt,/?

A

Olga Zelenská^- Orstpplpya y ~ za pořadatele

zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001-046397

www.divadlohata.cz

http://www.divadlohata.cz

